PORTWEST

T602 - PW3 Handverksbukse

Kolleksjon: PW3

Kolleksjon: Arbeidstay

Yttermetervare: Titanmill™ Plus 65% Polyester, 35%
bomull

Ytterkartong: 14

Produktinformasjon

Toff bukse laget i en meget slitesterk 300 grams polyester/bomull
metervare fra Kingsmill. Fullspekket med detaljer, trendls sgm, kile i
skrittet forbgyde kneer og forhgyet rygg er bare noen av det som gjor denne
buksen perfekt for den moderne handverker. Forsterkede kneer og
sliteomréader.

PW3

Dette er maksimal valuta for pengene.

Arbeidstay

Arbeidstay kolleksjonen tilbyr et utvalg av design og funksjoner som passer
for mange sluttbrukere. Bare de beste metervarene og lgsningene brukes
for & garantere komfort og sikkerhet. Testet for & motstd strenge av
hverdagsbruk, har hvert plagg blitt ngye designet og produsert for & sikre
optimal kvalitet til den beste prisen.

Detaljer
- Holdbart polybomull stoff
Standarder
EN 14404: 2004+A1: 2010 Type 2 Nivé 0 (Ved bruk i kombinasjon med S156) - Forsterkede paneler i hgy slitasje for maksimal holdbarhet

- Reflekterende detaljer for gkt synlighet

. Kneputelommer med &pning fra oversiden for enkel betjening
- Svingete verktgylommer

- 12 lommer for god oppbevaring

- 2 sidelommer

- 2 baklommer med en apen og en med klaff

. 1 larlomme med glidelas

- 2 lastelommer

. 1 Tommestokklomme
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Testinstitutt

Vaskeanvisning

A O

Carton Dimensions/Weight

Item

T602BKR28
T602BKR30
T602BKR32
T602BKR33
T602BKR34
T602BKR36

T602BKR38
T602BKR40
T602BKR41
T602BKR42
T602BKR44
T602BKR46
T602BKR48

A X

Colour
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort

Weight(Kg)
0.9600
0.9790
1.0030
1.0500
1.0800
1.1000
1.1300
1.0730
1.1500
1.1600
1.0800
1.1800
1.1800

Cubic(m?)
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108291472
5036108289967
5036108289974
5036108297474
5036108289981
5036108289998
5036108290000
5036108290017
5036108297481
5036108290024
5036108291489
5036108291496
5036108291502

GTIN/DUN14

25036108781649
25036108780185
25036108780192
25036108787238
25036108780208
25036108780215
25036108780222
25036108780239
25036108787245
25036108780246
25036108781656
25036108781663
25036108781670




